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Ny vd i Volatis affärsområde Ettiketto Group – Klara Svedberg 
tillträder och Rikard Ahlin blir vice vd

Klara Svedberg tillträder som ny vd för Ettiketto Group den 1 juni 2026 och 
tar samtidigt plats i koncernledningen för Volati. Hon är styrelseledamot i 
Ettiketto Group sedan 2023 och efterträder Rikard Ahlin som i samband med 
förändringen övergår till rollen som vice vd för Ettiketto Group. Med 
erfarenhet av att leda större internationella verksamheter och driva lönsam 
tillväxt blir Klara ett starkt tillskott i bolagets nästa fas, där målet är att bli en 
ledande aktör i Europa.

Förändringen innebär en planerad succession där Ettiketto Group säkerställer både 
kontinuitet och ytterligare förstärkning av bolagets internationella utveckling. Klara 
Svedberg är idag styrelseledamot i Ettiketto Group och kommer närmast från Alfa Laval, 
där hon ansvarar för M&A, strategi och affärsutveckling. Dessförinnan har hon spenderat 
18 år inom förpackningsbranschen i ledande roller, däribland med fullt resultatansvar på 
Tetra Pak, samt i andra seniora befattningar på Ball Corporation.

– Jag är mycket glad över att välkomna Klara till Ettiketto Group och Volati. Klaras breda 
internationella bakgrund i kombination med hennes gedigna erfarenhet av att leda större 
verksamheter kommer att vara viktig i vårt fortsatta arbete med att bygga en skalbar 
europeisk plattform inom etikettlösningar, säger Andreas Stenbäck, vd Volati.
Nuvarande vd Rikard Ahlin väljer att efter tio år lämna sin roll som vd för Ettiketto Group 
och tillträder rollen som vice vd med fokus på förvärv och affärsutveckling. Han kommer 
fortsatt att ingå i Ettiketto Groups ledningsgrupp.

– Rikard har haft en avgörande roll i att bygga bolaget till det internationella företag det 
är idag. Under hans ledning har verksamheten utvecklats till en av Europas mest 
lönsamma etikettverksamheter. Sedan 2019 har Ettiketto Group ökat EBITA från 52 Mkr 
till 215 Mkr, drivet av en framgångsrik förvärvsstrategi med tydliga samordningsfördelar. 
Jag är mycket glad över att Rikard även fortsättningsvis kommer att bidra till bolagets 
utveckling, fortsätter Andreas Stenbäck.

I samband med förändringen lämnar Rikard Ahlin Volatis koncernledning. Klara Svedberg 
kommer i samband med sitt tillträde som vd för Ettiketto Group även att ingå i Volatis 
koncernledning.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:
Andreas Stenbäck, vd Volati och styrelseordförande Ettiketto Group, 070-889 09 60, 
andreas.stenback@volati.se

Om Volati
Volati är en svensk industrigrupp med visionen att vara Sveriges bästa ägare av medelstora 
bolag. Genom värdeskapande tilläggsförvärv och långsiktigt hållbar bolagsutveckling har Volati 
levererat en uthållig och stark lönsamhetstillväxt sedan starten 2003. Koncernen består av 
affärsområdena Salix Group, Ettiketto Group och Industri med verksamhet i 20 länder, cirka 2 
300 anställda och en årlig omsättning om cirka 8,4 miljarder kronor. Volatis stamaktier och 
preferensaktier är noterade på Nasdaq Stockholm. Ytterligare information finns på www.volati.
se.
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